
Níže uvedeného dne uzavírají

VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o.
se sídlem Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov
IČO 08303088
DIČ CZ08303088
spisová značka C 38016 vedená u Krajského soudu v Plzni
č. účtu: 115-9588580237/0100

zastoupená jednatelem společnosti

na straně jedné (dále též jen jako „pronajímatel")

a

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
IČO 49099451
DIČ CZ49099451
spisová značka B 465 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
č. účtu: 3507501/0100

zastoupená Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem

na straně druhé (dále též jen jako „nájemce")

pronajímatel a nájemce společně dále též jen jako „smluvní strany" či „strany", není-li třeba užít 
konkrétního označení jednoho z nich

tuto

smlouvu o nájmu hmotného majetku

i.
Pronajímatel tímto přenechává nájemci do užívání soubor movitých věcí v objektu ČOV 
Sokolov v prostorách laboratoří, a to hmotný majetek (dále též jako "předmět nájmů") 
specifikovaný v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II.
Nájemné za užívání předmětu nájmu se sjednává v částce Kč měsíčně bez DPH.
K ceně bude připočtena DPH dle předpisů platných v době vystavení faktury.

Nájemné je splatné měsíčně pozadu, a to do každého 15. dne následujícího kalendářního 
měsíce na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem k poslednímu dni 
kalendářního měsíce, za který nájemné náleží a bude hrazeno bankovním převodem na účet 
pronajímatele vedený u Komerční banky, a.s. číslo 115-9588580237/0100.



III.
Pronájem se sjednává na dobu určitou od 1.1.2024 do 31.12.2025. Nájemce je oprávněn 
přenechat předmět nájmu do podnájmu třetí osobě jen s předchozím písemným souhlasem 
pronajímatele.

IV.
Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických osob 
vystupujících na straně druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to pro účely 
související s uzavíráním a plněním této Smlouvy, ochrany jejich právních nároků a plnění 
právních povinností. Každá ze smluvních stran informuje své zaměstnance a další subjekty 
údajů o zpracování jejich osobních údajů druhou smluvní stranou, a to v souladu 
s informacemi uvedenými na jejich webových stránkách. Tato smlouva vstoupí v platnost 
dnem podpisu obou Smluvních stran a nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění 
této Smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje Objednatel. Smluvní strany 
se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o 
registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství 
(čl. II. - platební podmínky). Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.
Strany smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy je jim znám, souhlasí s ním, na důkaz čehož ji 
níže podepisují.

Příloha č. 1: Seznam HM

V Sokolově dne /£ /Z VT .. , . , \ Teplicích dne

pronajímatel 
jednatel Ing. David Votava, generální ředitel



Příloha č. 1

Inventární soupis HM pronajatého

Inv.číslo Název
147 KOLORIMETR SPEKOL 11
469 LABORATORNÍ SUSARNA ECOCELL 111
547 LABORATORNÍ ANALYT.VAHA KERN 770-14
560 Laboratorní sušárna
561 Horkovzdušný sterilizátor
583 Laboratorní přístroje
592 Laboratorní digestoř L501 s médii
593 Laboratorní stůl
594 Laboratorní pracoviště
595 Laboratorní pracoviště
596 Laboratorní pracoviště
597 Pracovní stůl s kancelářským pracovištěm
598 Sestava skříněk směř. prac.
599 Sestava nástavných skříněk
600 Sestava skříněk s měř. prac.
601 Laboratorní pracoviště s nástavbou
602 Mycí stůl dvojtý
638 Turbidimetr
8345 Laboratorní sušárna VENTICELL
5930 SPRCHOVACI KOUT
5931 VANA SPRCHOVÁ
6570 Demineralizační zař. DEMIVA 5 Ros
6602 Bakteriocidní lampa L 90 cm, 30W


